
щу
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОоСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від 26 листопада 2021 р. Ло 1557

Про внесення змін до бюджету
міської територіальної
громади на 2021Ірік
(код бюджету 19523000000)

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 23 Бюджетного кодексу України та статті
43 прикінцевих положень Бюджетного кодексу України, клопотання
бюджетних установ, керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи результати контролюючих заходів, що проводяться Управлінням
Західного офісу Держаудит служби в Тернопільській області, розпорядження
Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 202Іроку Ле 1337-р, враховуючи
рекомендації постійної комісії Скалатської міської рЯДди з питань планування
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку від 25 листопада

|

2021 року, міська рада

ВИРІШИЛ А:

1. Затвердити збільшення обсягу доходів загального фонду міського
бюджету на 2021 рік на 49 960 грн., за рахунок:

-субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету (код доходу 41034500)
49 960грн..

2. Внести зміни в межах загального обсягу видатків на 2021 рік за
головними розпорядниками коштів :

- по загальному фонду -30 290 грн.


